

خبر کوتاه

بازدید گروه معین شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از نواحی گنبد کاووس و مینودشت

به منظور بررسی و رفع عدم انطباقهای احتمالی و نظارت بر اجرای دقیق دستورالعمل ها و روش های اجرایی جاری، گروه معین شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از نواحی گنبد کاووس و مینودشت تائسیسات این نواحی بازدید کرد.در این بازدید که به سرپرستی معاون فنی و عملیاتی انجام شد، اعضا علاوه بر نظارت بر اجرای مصوبات قبلی، از پروژه های در حال انجام در این نواحی و تاسیسات انبار نفت گنبد کاووس بازدید کرده و فرایند عملیات در این نواحی را مورد بررسی قرار دادند.بر پایه این گزارش منظور جمع بندی و بررسی نتایج حاصل از این بازدید جلسه ای با حضور اعضای گروه معین برگزار شد. گروه معین شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان متشکل از مدیر منطقه(به عنوان رئیس)، معاونین، روسا و کارشناسان واحدها واهداف شناسایی چالشها، خلاها و نقاط ضعف و قوت مراکز تحت پوشش منطقه شامل نواحی چهارگانه(گرانگان، گنبد، کردکوی و مینودشت)، مجاری عرضه سوخت، انبارهای نفت،مرکز سوختگیری هواپیمایی و مرکز کنترل سوخت مرزی اینچه برون تشکیل شده است

از رزمندگان و ایثارگران شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان تقدیر شد

همزمان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس از رزمندگان و ایثارگران شاغل در شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان تقدیر شد.در مراسمی که مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس در سالن اجتماعات این شرکت برگزار شد عیسی افتخاری مدیر منطقه و فرمانده پایگاه بسیج با اهدا لوح تقدیر و هدایا از رزمندگان و ایثارگران شاغل در شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان تقدیر کرد.

از سوی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان؛

عملیات اجرایی بهسازی و بازسازی بخشی از جاده تمبیی چم فراخ آغاز شد

پروژه بهسازی و بازسازی بخشی از جاده تمبیی چم فراخ از سوی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان آغاز شد.برای بهسازی و بازسازی این بخش از جاده که ۳۱۰۰ متر و طول و ۷ متر عرض دارد و با نظارت مدیریت مهندسی و ساختمان این شرکت اجرا می‌شود، مبلغ ۳ میلیارد و ۸۵۰ میلیون تومان هزینه، حدود ۲۵۰۰ مترمکعب پیاده‌سازی، ۲۰۰۰ متر مکعب اساس و ۱۲۰هزار متر مربع روکش آسفالت برآورد شده است. با اجرای این پروژه مشکلات عبور و مرور و دسترسی روستاهای چوب سرخ، چم فراخ، تمبیی، پنبه کار، تلیمن، چهارپیشه و آبکبر آباد بخش شوش‌سلیمان به‌ویژه در این بخش از مسیر مرتفع می‌شود.پیش از این، بخش نخست این جاده به طول ۷۵۰۰ متر شامل عملیات خاکی، اجرای لایه‌های زیر اسس و اساس و عملیات روکش آسفالت آن به مساحت حدود ۴۲۰۰۰ مترمربع توسط مدیریت مهندسی و ساختمان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان اجرا و به بهره برداری رسید .

کمک‌های اهدایی مناطق نفتخیز جنوب برای زلزله‌زدگان اندیکا ارسال شد

فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان از ارسال کمک‌های اهدایی بسیجیان و کارکنان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برای زلزله‌زدگان شهرستان اندیکا خبر داد. سرهنگ عباس ممبینی اظهار داشت: کالاهای مورد نیاز زلزله‌زدگان روز شنبه ۲۰مهرماه ۱۴۰۰ طی دو کاروان به اندیکا ارسال شد.وی افزود: کالاهای ارسالی شامل مکت، چادر، پتو، آب معدنی و بسته‌های معیشتی و دیگر اقلام مورد نیاز مناطق زلزله زده است که با کمک‌های بسیجیان و کارکنان مناطق نفتخیز جنوب تهیه شده‌اند.شایان ذکر است زمین‌لرزه ۵.۷ ریشتری ساعت ۶:۰۰، دقیقه صبح دوشنبه ۲۵ مهرماه جاری مرز استان‌های چهارمحال و بختیاری و خوزستان را لرزاند که علاوه بر مصدومیت چند نفر، خسارت هایی به منازل، راه‌های روستایی و عشایر شهرستان اندیکا وارد کرد.

تغییرات دما علت بوی بد آب بجنورد شستو شبکه برای حل مشکل

رئیس شرکت آب و فاضلاب بجنورد تغییرات دما در ابتدای فصل پاییز را علت بو و طعم نامطلوب آب شهر دانست و گفت: اقداماتی همچون شستشوی شبکه آب انجام شده و با تثبیت دما مشکل رفع می‌شود. منصور درتومی در خصوص علت بوی نامطوب آب بجنورد اظهار کرد: بخش عمده آب بجنورد از سد شیرین دره تأمین می‌شود که پس از سیلاب، رسوبات فیلز وارد آب می‌شود.تئیس شرکت آب و فاضلاب بجنورد ادامه داد: اوایل بهار و اوایل پاییز با تغییر دما، آب نیز به علت تغییرات دمایی حرکت کرده و به این دلیل رسوبات با آب برداشت شده برای شهر بجنورد مخلوط می‌شود. وی افزود: برای از بین بردن طعم و بوی نامطلوب آب از شیرپور کرین فعال به آب اضافه می‌کنیم و با این اقدام مشکل آب کمتر شده است. درتومی با اشاره به بازدید کارکنان اداره آب و فاضلاب از آب مناطق مختلف شهر، گفت: گاهی به علت ماندن آب در لوله‌ها، طعم ناخوشایندی به آب وارد می‌شود. رئیس شرکت آب و فاضلاب بجنورد تصریح کرد: چندین مورد شستشو شبکه آب انجام شده و مواردی در دست اجرا است تا مشکل حل شود.وی بیان داشت: با تثبیت دما و اقدامات انجام شده، طعم آب بجنورد به حالت عادی باز می‌گردد.

گنبدکاووس – قربان حاجی خمی خبرنگار پیشکسوت استان گلستان: طبق دعوت قبلی از سوی روابط عمومی شهرداری گنبدکاووس تحت عنوان « نشست صمیمی شهردار و شورای اسلامی شهر گنبدکاووس با اصحاب رسانه» با حضور دکترپرویز ناصری رئیس شورای شهر، مهندس سید علی اصغر موسوی شهردار گنبد، حاج نبی ...! آخوندی عضو شورای شهر و خبرنگاران مطبوعات، خبرگزاری ها، مدیران سایت های فضای مجازی در محل دفتر شهردار گنبد برگزار گردید.در این جلسه ابتدا، محمد شیخی مسئول روابط عمومی شهرداری گنبد در خصوص فلسفه تشکیل اولین جلسه در رابطه با خدمات مسئولین نسبت به مردم سخنان کوتاهی ایراد نمودند و سپس مهندس موسوی شهردار گنبدکاووس ضمن تشکر و خیر مقدم به خبرنگاران حاضر در جلسه گفت: بنده

سید علی اصغر موسوی متولد۱۳۵۱ با ۲۷ سال سابقه درسمت شهردار شهرهای مختلف استان گلستان هستم. اکنون فرصتی فراهم گردید که بتوانیم که با شما خبرنگاران سخت کوش در خصوص حوزه و دوره کار با هم هپ و گفتی داشته باشیم و لذا عزیزان خبرنگار اگر سوالات و نقطه نظرانی داشته باشند، در خدمت شما هستم و با توجه به اینکه دوره ششم شورای شهر گنبد این کمنترگزاری را به بنده محول کردند که برای یک دوره چهار ساله به لطف خداوند متعال در رابطه با خدمات شایسته برای شهروندان شریف گنبد داشته باشم و آنگاه مقرر گردید که ابتدا خبرنگاران بترتیب سوالات خود را مطرح نمایند و شهردار و رئیس شورای شهر پاسخ های مربوط و لازم را داده باشند که این امر نیز تحقق یافت. و آنگاه دکتر پرویز ناصری رئیس شورای شهر نیزطی سخنانی گفت: ضمن عرض ادب و احترام به خبرنگاران معززاظهار داشت و گفت: بنده قصد سخنرانی ندارم و فقط در خصوص انتخاب شهری قدری شفاف سازی بکنم که چگونه شهردار جدید را انتخاب نمودیم که مورد رضایت اکثریت باشد.ما ۲۰ روز قبل از شروع به کار شورای شهر با تبادل نظر با اعضای شورای به این جمع بندی رسیدیم و با قرار دادن آیتم های مختلف در حدود ۴۰ نفر کاندیدا داشتیم واز این نفرات حدود۱۸ نفر واجد شرایط بودند و ابتدا از این عزیزان که با ارائه برنامه های کوتاه و بلند مدت تک به تک به مدت ۱۰ روزمصاحبه انجام دادیم که در نهایت خروجی این جلسه آقای مهندس موسوی انتخاب گردید. چون ایشان کارمند شهرداری بودند که این امر باعث شد که کارها زودتر شروع شود و نامبرده بعنوان سرپرست کارها را از صفر شروع کردند. اوائل دوره شورای جدید یک هفته تعطیل بود و در این مدت شهرداری تعطیل نبود. در این مدت تمام برنامه ریزی ها صورت گرفته است. از شما خبرنگاران خواهش می کنم که این دوره از شورای شهر را حمایت کنید و ما در خدمت شما عزیزان هستیم و انشاءا... بتوانیم با همکاری یکدیگر در خدمت شهروندان عزیز گنبدکاوس باشیم. برنامه های آتی شهردار به قرار ذیل می باشد: برنامه های حوزه عمرانی : ۱- تهیه برنامه عمرانی پنج ساله شهرداری در اجرای ماده۱۵ قانون نوسازی ۲- تهیه طرح جامع گردشگری و ایجاد بسترهای لازم جهت توسعه صنعت گردشگری ۳- ساخت هتل، مثل و ... با استفاده از ظرفیت سرمایه گذاری بخش خصوصی و ایجاد سیات های تشویقی مناسب در این حوزه ۴- تهیه و تنظیم سند توسعه محلات شهر ۵- تهیه طرح جامع ترافیکی و ارائه راهکارهای لازم جهت رفع مشکلات ترافیکی شهر بخصوص در مرکز شهر و مبادی ورودی و خروجی شهر ۶- ساماندهی بافتهای فرسوده شهر و ایجاد سبانهایی تشویقی مناسب برای سرمایه گذاری در این حوزه ۷- ایجاد منابع پایدار درآمدی زودبازده(سازه سبک در بوستان،جاده سلامت،زیر گذر تجاری در مکانهای پرچاقده و بهینه سازی و بهروزی منابع موجود ۸- ساماندهی ورودی شهر و ایجاد المان های مناسب ۹- احیاء و بازسازی طرachi پارک های موجود ۱۰- ساخت ساختمان اداری شهرداری ۱۱- ساخت پایانه مسافر بری با مشارکت بخش خصوصی ۱۲- روان سازی عبور و

مرور معلولین و سالمندان ۱۳- نهضت آسفالت و روکش آسفالت معابر شهری ۱۴- نهضت پیاده رو سازی و روان سازی عبور و مرور پیاده ۱۵- زیبا سازی منظر شهری و حذف زشتی های شهری ۱۶- مدیریت و ساماندهی گورستان با استفاده از متخصصین شهر در حوزه های مختلف ۴- تلاش جمع آوری و دفع آبهای سطحی و تکمیل پروژه احداث کانال های زیرزمینی و نیز هدایت آبهای سطحی ۱۸- مدیریت پسماند و تکمیل طرح مکانیزه جمع آوری زباله و رفت و روب شهری ۱۹- بهبود محیط زیست شهری با توسعه فضای سبز شهری و کمربند سبز و استفاده از تکنولوژی جدید آبیاری فضای سبز ۲۰- گسترش پارکهای شهری و پارک های محله ای و بهسازی پارک های موجود ۲۱- طراحی و ساخت پارک بانوان ۲۲- ایجاد پارک فناوری در یکی از پارک های شهر(ایجاد بستری برای جوانان با ایجاد اینترنت،لاپ،های خورشیدی،سینما خانواده و ... ۲۳- نوسازی و بهسازی پارک دارپوش ۲۵- استفاده از تکنولوژی رقص آبتما و نور دریاچه مصنوعی و ایجاد باغ پرندگان در اراضی اطراف دریاچه و ساخت الاجیق های افاقتی مدرن ۲۶- طرح نور پردازی شهر در شب جهت ایجاد نشاط و شادابی شهروندان ۲۷- تکمیل پروژه های نیمه تمام(دفع هدایت آبهای سطحی،دیواره سازی رودخانه،روکش آسفالت معابر و ...۲۸- خرید ماشین آلات عمرانی و خدمات شهری نوین از جمله ماشین لجن کش پیشرفته جهت لایروبی کالال های موجود دفع آبهای سطحی ۲۹- بهسازی و نوسازی بلوارهای شهر و استفاده از پایه و روشنایی های دکوراتیو در شهر ۳۰- تکمیل پروژه پارکینگ طبقاتی شهر ۳۱- نوسازی و بهسازی پاساژ شهرداری(بعنوان طبقاتی و بازارچه صنایع دستی در زمین هیئت هفت نفره ۳۳- احداث سرویس های بهداشتی عمومی بصورت پراکنده در سطح شهر و بوستان ها ۳۴- ایجاد پیاده راه در خیابان اطراف برج قابوس با استفاده از منابع کمک های سازمان میراث فرهنگی و نیز برقراری سازه های سبک تجاری و کافی شاپ و ... در اطراف آن ۳۵- توجه به اصل عدالت اجتماعی در توزیع خدمات و امکانات شهری در نواحی مختلف شهر ۳۶- ساماندهی و نوسازی ناوگان حمل و نقل درون شهری و استفاده ازظرفیت های علمی جهت بروز رسانی خدمات حمل و نقل ۳۷- احداث و راه اندازی شهرسازی مدرن با همکاری بخش خصوصی ۳۸- ایجاد مسیرها و جاده های سلامت و لاین های دوچرخه سوری در مکان های مناسب شهر،لاین کمربندی از میدان بسیج به سمت میدان اما علی(ع) و بلوار معلم تا سایت اسب دوانی و از انتهای سیداباد و حاشیه رودخانه به سمت پارک مادر و توسعه گسترش فرهنگ استفاده از دوچرخه جهت تردد های بین شهری ۳۹- بهسازی و نوسازی ست های بازی کودکان و ایجاد مکان های ورزشی در پارک های محلی جهت اسکیت و تفریحات سالم ۴۰- خرید تجهیزات مدرن آتش نشانی

۱- گسترش فرهنگ شهرنشینی و آموزش های لازم زندگی شهری با استفاده از ظرفیت آموزش و پرورش خصوصا طرح شهرداران



مدارس و مجلس دانش آموزی ۲- حضور مستمر در محلات و مساجد سطح شهر و پیگیری مشکلات مناطق با تشکیل جلسات مشورتی ۳- تشکیل کمیسیون های تخصصی شورای شهر و استفاده از نظرات مشورتی متخصصین شهر در حوزه های مختلف ۴- تلاش جهت ایجاد شهرتاب آور۲۴ ساعته شاد و دوستدار کودک و سالمند و پایدار و شاد... ۵- توجه به مسائل اجتماعی، فرهنگی و ورزشی جهت کاهش آسیب های اجتماعی با همکاری مراجع مربوطه ۶- توجه و حمایت لازم از تیم والیبال شهرداری و استفاده از ظرفیت های سرمایه گذاری جهت رونق مسابقات ۸- حمایت لازم از ورزش های همگانی و کم هزینه جهت اقشار کم درآمد ۹- جلوگیری از گدایی و احداث مکان های نگهداری بی پناه و بی خانمان با کمک سازمان های مرتبط ۱۰- طرح زنده گیری و جمع آوری سگ های بی پناه واز بین بردن جوندگان موزی با کمک سازمان های مردمی ۱۱- خرید تجهیزات مدرن آتش نشانی ۱۲ طرح حمایت از سازمان مردم نهاد جهت پیشبرد اهداف مختلف شهرداری ۱۳- طرح تفکیک زباله از مبدا ۱۴- کاهش استفاده از وسایل آلاینده محیطی و ترویج استفاده از دوچرخه برای تردد بین شهری و نامگذاری یک روز هفته بنام روز بدون خودرو ۱۵- بیمه منازل مسکونی(حوادث)

۱- اصلاح بودجه شهرداری ۱۴۰۰ ۲- راه اندازی سیستم الکترونیکی شهرسازی و درآمد ۳- راه اندازی دفاتر پیشخوان شهرداری(صدور پروانه،عدم خلافی،پایان کار و عوارض خودرو) ۴- ممیزی املاک شهر و راه اندازی بانک اطلاعات شهری و مهیا نمودن پرداخت الکترونیکی عوارض نوسازی و راه اندازی شهرداری الکترونیکی ۵- راه اندازی سازمان عمران و نوسازی ۸- سر و سامان ۵- دادن به نیروهای شرکتی و تبدیل

وضعیت آنها ۹- ایجاد دو ناحیه خدمات شهری و فضای سبز(شرق و غرب) ۱۰- طرح تکریم ارباب رجوع و استفاده از ظرفیت های لازم با عنایت به شئونات اسلامی ۱۱- استفاده از پرسنل مجرب و متعهد و بحث شایسته سالاری در تصدی پست های شهرداری ۱۲- ایجاد سامانه ارتباطی بین شهرداری و شهروندان(اتفاقات و خرابی ها) به مشابه ۱۲۱ و ۱۹۴ گاز ۱۲- سر و سامان دادن به واحد حقوقی شهرداری و برون سپاری دعاوی شهرداری ۱۴- ارتقاء درجه شهرداری از ۹ به ۱۰ و پیگیری تغییرات چارت سازمانی ۱۵- پیگیری راه اندازی در منطقه شهرداری ۱ و ۲ با استفاده از ظرفیت های کشوری.

و اما پاسخ های لازم به تعدادی از سئوالات مطرح شده از سوی خبرنگاران:

• در خصوص جلسات خبرنگاران در شهرداری عرض کنم که در این شورای شهر جلسات بطور مکرر برگزار خواهد شد و نیز انتقاد پذیر هم هستیم.

• بحث ترافیک در سطح شهر گنبد یک معضل بزرگی است چرا که مردم از مراوه تپه تا رامیان بعنوان شرق گلستان جهت خرید به گنبد

طی شش ماهه سال جاری؛

مصرف قریب به ۱۰میلیارد مترمکعب گاز طبیعی در استان اصفهان

متر مکعب در شش نیروگاه سطح استان، ۹۴میلیون متر مکعب در بخش تجاری و۴۴میلیون متر مکعب در بخش های عمومی مصرف شده است.وی، تأمین مستمر و پایدار گاز طبیعی را نیازمند مشارکت مشترکین در رعایت الگوهای مصرف، پرشرمد و تصریح کرد؛ قطعاً با مصرف منطقی گاز طبیعی و رعایت دمای رفاه می توانیم در مصرف گاز طبیعی صرفه جویی کنیم.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به اینکه با ورود به آبان ماه هرسال مصرف گاز طبیعی در بخش خانگی افزایش می یابد، افزود: در حال حاضر ۷۰درصد از سبد انرژی در استان به گاز طبیعی تعلق دارد و این امر نشان می دهد که گاز طبیعی یکی از مهمترین حامل های انرژی است و بایستی برنامه ریزی مدون و استراتژیک برای بهره مندی تمامی اقشار جامعه از این نعمت الهی تدوین شود تا در فصول سرد سال در ارائه خدمات وقفه ای ایجاد نشود.مهندس علوی، با اشاره به اینکه در روزهای آتی، استفاده از وسایل گازسوز بویژه بخاری ها آغاز خواهد شد تاکید کرد:

مدیر بانک مهر ایران استان همدان خبر داد:

رشد ۵۱ درصدی افتتاح حساب آنلاین در نیمه اول سال

ارتباطات و خدمات آنلاین این بانک نیز تلاش خود را در این راستا به کار گرفت که در نتیجه آن در ۶ ماه نخست سالجاری رشد چشمگیری در پرداخت تسهیلات آنلاین، استفاده از همراه بانک و اینترنت بانک حاصل شد.

بهاروند افزود: در مجموع در نیمه اول سالجاری نزدیک ۲۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه، گفت: این بانک همواره در تلاش است با دنظر گرفتن شرایط مشتریان خدمات متنوع و با کیفیتی ارائه کند، از این رو با شیوع ویروس کرونا و همچنین هم‌گام با توسعه جهانی در زمینه

وارد می شوند و در این راستا، هم ترافیک سنگین می شود و نیز جمعیت شناور بیش از ۳۰۰ هزار نفر می رسد.

• پارکینگ نیمه تمام در داخل شهر به اتمام خواهد رسید.

• ۵۰ هکتار در شمال شهر از منابع طبیعی گرفتیم و برای درخت کاری بعنوان دهکده گردشگری احداث خواهد شد و در این خصوص به کسی پول پرداخت نکردیم.

• برای شهرسازی مجهز تقریباً یک سرمایه گذار مشخص است.نیز گذر و رو گذر در میدان بسیج با مطالعلت کامل انجام خواهد شد. چرا که این تجربه تلخ در مینودشت و آزادشهر بدون مطالعه انجام شد و اکنون دستور تخریب روگذر آزادشهر صادر شده است و ما در این مورد نباید ۳۰۰ میلیارد هزینه کنیم. اجازه بدهید به مدت ۶ ماه مطالعه بکنیم تا این امر بخوبی تحقق یابد.

• پروانه و مجوز باشگاه ورزشی والیبال شهرداری گنبدکاووس را بطور قانونی اخذ نمودیم. اصلاح هندسی و سرعت گیر در شورای ترافیک مشخص می شود که شهرداری در این امر دخالت ندارد و ما فقط جگری انجام کار هستیم. • شهرک بهارستان یکی از شهرک های مجهز منطقه است که پیمانکار مربوط زیر ساخت های اولیه از جمله آسفالت و ...را انجام داده است. • قبل از انتخابات شورای شهر بودجه ۹۵۰ میلیارد مصوب شده بود ولی اکنون با احتیاط به ۴۵۰میلیارد تنزل داده ایم.

• کلیه درآمد های شهرداری را بودجه شهرداری می گویند و مبلنی از جای دیگر به شهرداری تزریق نمی شود.

• زمین یادگان هنوز مشخص نشده است و تا کنون توافقاتی صورت نگرفته است.به سیاست کاری در شهرداری کاری نداریم و فقط شایسته سالاری را مد نظر خود قرار می دهیم.

• گنبد را به جایگاه واقعی خود به عنوان پایتخت فرهنگی این منطقه تبدیل می کنیم که امیواریم که با تلاش فراوان این امر تحقق یابد.

• از ۶ فقره از نمایندگان گنبد و استان دعوت کردیم که در خصوص کمربندی شهر ما را یاری کنند چرا که برای عبور کامیون های ترانزیتی الزامی است.

• احداث سرویس های بهداشتی در داخل شهر و دور برگردان و... تو برنامه های ما خواهد بود. • این ۵ هکتار برادران ابراهیمی در سال۱۳۷۲ به این محدوده الحاق شده بود. به نظر من این خانواده محترم م مکرم که در آن زمان مشهور می نبودند، با کاربری انباری این درخواست الحاق صورت گرفته است.طرحی جامع گنبد در دست وزارت مسکن و شهرسازی است و در سال۱۳۹۹ آقای ابراهیمی درخواست کاربری را به شهرداری می دهد و با طرح ماده۱۰ تصویب و شهرداری مجموعه۴۳/۵درصد زمین را اخذ می نماید.

• اگر چه بلوار شهیدان طیار- هلاکو در محدوده شهرداری نیست ولی بنا به درخواست خبرنگار پیشکسوت استان آقای خمی که به حرمت پل شادروان نوریزاد امام جمعه فقید اهل سنت گنبد و شهیدان مذکور و میدان شاعر شهیر فراغی درخت های تزئینی متنوع در این بلوار از سوی شهرداری گنبد کاشته خواهد شد. • • در پایان جلسه حاج نبی ...! آخوندی یکی از اعضای شورای سنی شهر طی سخنان کوتاهی از خبرنگاران خواست که با اعضای شورای شهر گنبد همکاری لازمه را داشته باشند و مطالبی که در مطبوعات و بویژه در فضای مجازی قبل از درج و انتشار خبر از اعضای شورای شهر و بخصوص از سخنگوی شورا اطلاع مربوط را کسب نمایند و ضمناً بعنوان رئیس سنی اولین جلسه شورای اسلامی اعضا جهت دوره ششم مطالبی را در مورد انتخابات اعضای هیات رئیسه سال اول شورا به اطلاع خبرنگاران رساندند و در ادامه درخواست نمودند که خبرنگاران محترم به تناسب در جلسات علنی شورا شهر با کسب و هماهنگی لازمه حضور یابند.

شهرستان ۳۳۰۰

اخبار

نماینده شهر خلاق خوراک شناسی رشت در شبکه جهانی یونسکو :

احیا فرهنگ فراموش شده غذاهای رشت ، شهر خلاق خوراک

سید پیام جعفری نیا نماینده شهر خلاق خوراک شناسی رشت در شبکه جهانی یونسکو از برگزاری دو فراخوان به مناسبت روز جهانی غذا خبر داد.سید پیام جعفری نیا با نزدیک شدن به روز جهانی غذا ۲۴ مهر ماه (۱۶ اکتبر) در راستای تحقق اهداف و برنامه های شهر خلاق خوراک شناسی و با توجه به اهمیت حفظ این عنوان برای شهر رشت، اظهار کرد: مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رشت اسمال نیز همچون سنوات گذشته و در ششمین سال فعالیت شهر خلاق خوراک شناسی اقدام به برگزاری دو فراخوان با مشارکت اتحادیه صنف رستوران و غذاهای سنتی شهرستان رشت نموده است.نماینده شهر خلاق خوراک شناسی رشت در شبکه جهانی یونسکو برگزاری فراخوان ساخت تیزر با مشارکت رستورانها و مراکز پخت و عرضه غذا را مورد اشاره قرار داد و خاطر نشان کرد: رشت غذاها و خوراکیهای محلی بسیاری دارد که ممکن است به فراموشی سپرده شده و نسل جدید گیلانیها با آن آشنایی نداشته باشند از این رو با برگزاری این فراخوان درصدد هستیم با نمایش مراحل تهیه و طبع غذاهای محلی فراموش شده که با مشارکت رستورانها صورت میپذیرد، نسبت به معرفی این غذاها و نیز احیاء و اشاعه بیش از ۲۵۰۰ نوع خوراک در شهر رشت گام برداریم. مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رشت همچنین از برگزاری فراخوان مسابقه “غذاهای فراموش شده” به منظور جلب مشارکت شهروندان در فرآیند اجرای برنامه ها و سبانهایی شهر خلاق خوراک خبر داد و افزود: با توجه به شرایط حاکم بر کشور به دلیل شیوع ویروس کرونا و محدودیت در برگزاری جشنواره ها و رویدادهای فرهنگی، این مسابقه به صورت مجازی برگزار خواهد شد و علاقه مندان می توانند از نحوه پخت غذاهای محلی خود و تزئین آن، تیزر تهیه کرده و به این مسابقه ارسال نمایند.

بیش از یک میلیون و ۱۵۷ هزار مشترک گاز طبیعی در گیلان

با جذب مشترکین جدید در نیمه اول سال جاری، مجموع مصرف کنندگان گاز طبیعی در گیلان به بیش از یک میلیون و ۱۵۷ هزار مشترک رسیده است.به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان درخصوص اشتراک پذیری گاز در نیمه نخست سال جاری گفت: در بهار و تابستان امسال بیش از ۱۶ هزار و ۵۰۰ متقاضی، مشترک گاز طبیعی در استان گیلان شده اند.وی با اعلام این خبر اظهار داشت: با گازرسانی و اشتراک پذیری صورت گرفته هم اکنون بیش از ۹۶ درصد خانوارهای روستایی و ۹۹٫۹۷درصد خانوارهای شهری گیلان برخوردار از گاز طبیعی می باشند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان اینکه بالغ بر یک میلیون و ۱۶۰هزار مشترک در استان گیلان، مصرف کننده گاز هستند، گفت: افزایش روزافزون تعداد مصرف کنندگان گاز، اهمیت رعایت نکات ایمنی گاز را بیش از پیش دوچندان می سازد.حسین اکبر در همین راستا از همه ادارات و نهاد های مرتبط بویژه صدا و سیما و آموزش و پرورش درخواست کرد تا شرکت گاز را در در نهادهایی سازی فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در سطح جامعه یاری رسانند. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه از همه مشترکین گرمای به ویژه مشترکین جدید درخواست کرد تا با رعایت نکات ایمنی از قبیل سرویس و تعمیر وسایل گرمایشی، بررسی باز بودن خروجی دودکش ها و نصب کلاهکH ، پاییز و زمستان امسال را در کنار خانواده در آرامش سپری نمایند.

کاهش ۴٫۵ درصدی مصرف انواع فراورده های نفتی در استان گلستان

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از کاهش حدود۴٫۵درصدی مصرف انواع فراورده های نفتی در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل (۹۹) در استان گلستان خبر داد.عیسی افتخاری ضمن اعلام این خبر افزود: در این بازه زمانی(شش ماهه نخست سال ۱۴۰۰) میزان ۶۴۷ میلیون و ۶۰۰ هزار لیتر انواع فراورده های نفتی در استان گلستان مصرف شده است.وی سپس باتوجه به ورود به فصل سرما و احتمال برودت دمای هوا گفت: شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان با تدابیر اتخاذ شده آمادگی کامل برای عرضه و توزیع سوخت در فصل سرما و شرایط اضطراری را دارد و کلیه امکانات در اختیار را بکار می گیرد تا بهترین شرایط جهت سوخترسانی روان و جلب رضایتمندی مردم شریف استان را فراهم کند.مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان همچنین باتوجه به اجرای طرح توزیع الکترونیکی نفت سفید و گاز مایع از طریق زیر ساخت بانکی از مصرف کنندگان نفت سفید و گاز مایع شامل خانوار، اصناف و صنایع درخواست کرد: با مراجعه به سامانه درخواست فراورده های نفتی (سدف) به آدرس NEWTEJARATASANIOPDC.IR

در قسمت ثبت خانوار، نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده و معرفی کارت بانکی خود اقدام کنند تا نسبت به تخصیص سهمیه آنان اقدام شود

دوره آموزشی مجازی مدیریت تغییر در شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان برگزارشد

با هماهنگی امور اداری شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان دوره آموزشی “مدیریت تغییر” بصورت مجازی و آنلاین برگزار شد.شرکت کنندگان در این دوره آموزشی با مفاهیم عوامل و مبانی تغییر، فرهنگ تغییر، مدیریت فرآیند تغییر و مقاومت در برابر تغییر و راهکارهای مقابله با آن آشنا شدند.این دوره آموزشی به مدت یک روز در دستر توزیع الکترونیکی نفت سفید و گاز مایع از طریق زیر ساخت بانکی از مصرف کنندگان نفت سفید و گاز مایع شامل خانوار، اصناف و صنایع درخواست کرد: با مراجعه به سامانه درخواست فراورده های نفتی (سدف) به آدرس NEWTEJARATASANIOPDC.IR

در قسمت ثبت خانوار، نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده و معرفی کارت بانکی خود اقدام کنند تا نسبت به تخصیص سهمیه آنان اقدام شود

دوره آموزشی مجازی مدیریت تغییر در شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان برگزارشد

با هماهنگی امور اداری شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان دوره آموزشی “مدیریت تغییر” بصورت مجازی و آنلاین برگزار شد.شرکت کنندگان در این دوره آموزشی با مفاهیم عوامل و مبانی تغییر، فرهنگ تغییر، مدیریت فرآیند تغییر و مقاومت در برابر تغییر و راهکارهای مقابله با آن آشنا شدند.این دوره آموزشی به مدت یک روز در دستر توزیع الکترونیکی نفت سفید و گاز مایع از طریق زیر ساخت بانکی از مصرف کنندگان نفت سفید و گاز مایع شامل خانوار، اصناف و صنایع درخواست کرد: با مراجعه به سامانه درخواست فراورده های نفتی (سدف) به آدرس NEWTEJARATASANIOPDC.IR

در قسمت ثبت خانوار، نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده و معرفی کارت بانکی خود اقدام کنند تا نسبت به تخصیص سهمیه آنان اقدام شود